
 
VGTU INŽINERIJOS LICĖJAUS 

2B KLASĖS MOKINIŲ TRUMPALAIKIAI NAMŲ DARBŲ PROJEKTAI 
2019 M. SAUSIS- KOVAS 

 
2019 m. sausio mėn. - namų darbų projektas ,,Traukiniai“. 

Lietuvių kalbos pamokoje mokiniai skaitė apie traukinius, pasaulio pažinimo - kalbėjo apie 
kelionę traukiniu ir elgesį tokioje kelionėje, inžinerijos pamokos metu žiūrėjo vaizdinę medžiagą 
apie traukinių įvairovę, todėl vaikams buvo duota užduotis per 2 savaites iš pasirinktų medžiagų 
pagaminti traukinį. Gaminius mokiniai jie pristatė 2a  klasės mokiniams. 

 
2019 m. vasario mėn. - namų darbų projektas ,,Elektros grandinė“ 

Pasaulio pažinimo pamokoje mokiniai kalbėjo apie elektrą, elektrinius prietaisus, saugų 
elgesį su jais, inžinerijos pamokos metu nagrinėjo vaizdinę medžiagą ir žaidė interaktyvų žaidimą 
– taip susipažino su elektros grandine. Todėl  namų darbui gavo užduotį - sukurti elektros grandinę 
ir ją pristatyti klasės draugams. 
 

2019 m. kovo mėn. vykdo trumpalaikį namų darbų projektą ,,Pilis“ 
 Pasaulio pažinimo pamokos metu mokiniai kalbėjo apie tai, kaip senaisiais laikais atrodė 
mūsų kraštas, apie tų laikų žmonių gyvenimo būdą, per inžinerijos pamoką aptarė, kaip seniau 
buvo statomos pilys, kokios dalys ją sudarė. Po šių pamokų mokiniai gavo užduotį -  iš savo 
pasirinktų priemonių sukonstruoti pilį. 
 
 

Mokytoja, projekto mentorė, Jovita Andrijauskaitė 


